RAYE

COLLECTION DE SIEGES

PRODUIT

Chaise
-Sonny charbon

Chaise
-Sonny marine

Chaise
-Sonny argenté

Chaise
-Sonny avoine

Tabouret
-Sonny marine

Tabouret
-Sonny argenté

Tabouret
-Sonny avoine

Tabouret
-Sonny charbon

Sonny charbon
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NUMERO DIMENSIONS

213554

215286

215288

215290

215287

215289

215291

213555

19,75 poLx21,5poPx31,5poH
Hauteur du siége: 18 po H

19 poLx19,75poPx35poH
Hauteur du siége: 18 po H

19 poLx19,75poPx35poH
Hauteur du siége: 18 po H

19 poLx19,75poPx35poH
Hauteur du siége: 18 po H

19,25 po L x20,75poPx355poH
Hauteur du sieége: 26 po H
19,25 po L x 20,75 po P x 35,5 po H
Hauteur du siége: 26 po H

19,25 po L x 20,75 po P x 355 poH
Hauteur du siége: 26 po H

19,25 po L x 20,75 po P x 355 po H
Hauteur du siége: 26 po H

Sonny marine

279,00 $

279,00 $

279,00 $

279,00 $

279,00 $

279,00 $

279,00 $

279,00 $

Sonny argenté

CENTRE DE DISTRIBUTION

PAYS D'ORIGINE
Chine

DESCRIPTION DE LARTICLE

Structure en acier inoxydable
Siége recouvert
limite de poids: 260 lb

COULEUR/FINITION

Fini brossé
Sonny charbon, Sonny marine,
Sonny argenté, Sonny avoine

CONSEILS D’ENTRETIEN

Passer l'aspirateur
régulierement

Eviter Uexposition prolongée a la
lumiere du soleil et aux sources
UN ASSEMBLAGE COMPLEMENTAIRE DU PRODUIT EST
OFFERT SUR DEMANDE AVANT LE RAMASSAGE AU

Sonny avoine
—

URBAN BARN




